
 
 

UCHWAŁA NR 290/L/2022 
RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 zmiany: (Dz. U. z 2022 r. poz. 1005) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; zmiana: Dz. U. z 2021 r., poz. 1005, 1595, z 2022 r., 
poz. 32, 655) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część drogi gminnej o numerze 115288D położonej w granicach działki numer 339/1, 
obręb 0001, ul. Widok w Piechowicach kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako 
drogi publicznej. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako droga gminna zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 
Józef Nadolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 3150



 

Załącznik  

do uchwały nr 290/L/2022 

Rady Miasta Piechowice 

z dnia 2 czerwca 2022 roku 

 

 

 

 

Na żółto zaznaczono części drogi publicznej nr 115288D, która zostaje wyłączona z  użytkowania. 

(działka nr 339/1, obręb 0001) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-10T09:50:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




